伊金霍洛旗农牧和水利局关于对2024年生猪良种补贴项目验收结果的公示
[bookmark: _GoBack]按照《伊金霍洛旗农牧和水利局关于印发伊金霍洛旗2024年中央财政生猪良种补贴项目实施方案的通知》（伊农牧水发〔2024〕42号）要求，旗农牧事业发展中心对2024年生猪良种补贴项目进行了验收，现将验收结果公示如下。
公示期限：公示期7天，2024年11月15日---2024年11月22日（节假日除外），如有异议，请及时向公示单位反映。
受理时间：上午8:30-12:00
          下午2:30-5:30
受理电话：0477-8966799
受理地址：辰元大厦709室、603室
联 系 人：赵志宏 张军锋
附件：伊金霍洛旗2024年生猪良种补贴项目公示表

                 伊金霍洛旗农牧和水利局
                     2024年11月15日

伊金霍洛旗2024年财政生猪良种补贴项目验收结果补贴明细公示表

	序号
	养殖场名称
	地址
	补贴头数（头）
	补贴金额（元）

	1
	内蒙古乐享农牧业开发有限公司
	伊旗苏布尔嘎镇苏布尔嘎嘎查
	5050
	404000

	2
	鄂尔多斯市宏大牧业有限公司
	伊旗红庆河镇哈希拉嘎村
	200
	16000